

اخبار کوتاه



عبداللهی – تجارت: آقای کمالی فرمانداررابر در اولین همایش روز م رت ع و مرتعداری ک سه به میزبانی رابر برگزار شد. گفت: شهرستان رابر با ۱۵۸ هزار هکتار مساحت، ۹۰ هزار عرصه مرتعی و ۶۰ هزار هکتار عرصه جنگلی معادل ۵۵۶ صدمرتع و حدود ۲۸ درصد جنگل، از نا در شهرستان هایی در کشور و استان می باشد که عرصه بیابانی ندارد و بهمین دلیل این شهرستان دارای ظرفیت هایی بالقوه در حوزه های منابع طبیعی می باشد.وی بایان اینکه حفاظت از این عرصه ها در حوزه جنگل و مرتع و همچنین ایجاد تعادل در بهره برداری وتوجه به توان اکولوژیک مراتع بسیار حایز اهمیت است گفت: گردشگری، کشاورزی و معدن از ظرفیت های شهرستان رابر است که هر سه به شدت با حوزه مرتع در گیر هستند.آقای کمالی ادامه داد: دراصلاح ساختاری که در تغییر رویکردها دنبال می کنیم کاهش بهره برداری از توان اکولوژیکی مرتع وافزایش بهره برداری از ظرفیت های جایگزین خصوصاً در حوزه آبی پروری و ایجاد ارزش افزوده در دستور کار است.فرماندار رابر تصریح کرد: شهرستان رابر قطب تولید عسل و قطب گردشگری جاذبه های طبیعی و گردشگری ورزشی است که این ظرفیت هامی تواند در ایجاد توازن و تعادل و افزایش ارزش افزوده شهرستان نقش بسزایی داشته باشد.

افتتاح بازارچه صنایع دستی و مشاغل خانگی برکت

بازارچه صنایع دستی و مشاغل خانگی برکت با هدف حمایت از تولیدات محلی و مشاغل خانگی، به مناسبت روز ملی مشاغل خانگی افتتاح شد

شبنم مقدم – تجارت، عارف عباسی، مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد، ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: ایجاد محیط مناسب برای مشاغل خرد و خانگی و حمایت از تولیدات محلی، یکی از وظایف اصلی این سازمان است. برگزاری این بازارچه در راستای اجرای شبن شمار سال، ایجاد فرصت‌های اقتصادی برای صاحبان مشاغل خانگی و قدردانی از تلاش‌های هنرمندان صنایع دستی، به ویژه زنان سرپرست خانوار، برنامه‌ریزی و اجرا شده‌است. عباسی ادامه داد: این بازارچه، که به‌اشعارکت اداره کل کار و تأمین اجتماعی، شهرداری منطقه ۱۱ و سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی بر گزار می‌شود، شامل ۱۷ غرفه و ۳۲ میز فروش است که در انتهای خیابان سید رضی ۵۸، معبر پیاده بوستان برکت، آماده‌ارائه محصولات متنوع صنایع دستی و مشاغل خانگی به بازدیدکنندگان است. وی تصریح کرد: حمایت محلی از تولیدات و مشاغل خانگی علاوه بر کمک به رونق اقتصادی و توسعه محلی، به تقویت هویت فرهنگی و هنری شهروندان مشهدی نیز کمک شایانی می‌کند. این بازارچه فرصتی ارز شمند برای معرفی کالاها و محصولات بومی، ایجاد ارتباط مستقیم میان تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان، تقویت پویایی جامعه هنری و اقتصادی شهر خواهد بود.

طرح مطالعاتی حفاظت بافت‌های فرهنگی تاریخی ۲ شهر لرستان آغاز شد

معاون معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی لرستان گفت: این اداره کل نسبت به عقد قرارداد با مشاور جهت مطالعه طرح حفاظت و احیای بافت‌های فرهنگی تاریخی شهرهای خرم‌آباد و بروجرد اقدام کرده است.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی راه و شهرسازی لرستان، برزوردن نشین اظهار کرد: پیرو مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران مبنی بر چارچوب شرح خدمات طرح‌های ویژه حفاظت و احیای بافت‌های فرهنگی و تاریخی، اداره کل راه و شهرسازی استان جهت انجام این طرح با مشاور دارای شرایط قرارداد منعقد کرده است. وی ادامه داد: شهرهای خرم‌آباد و بروجرد به ترتیب دارای ۸۰ و ۲۷۰ هکتار بافت تاریخی هستند که در اولویت انجام این طرح قرار دارند.

جلوگیری از خروج ۱۶ میلیون یورو از کشور با حمایت از شرکت‌های دانش بنیان

مدیر خردبختجهیزات و قطعات یدکی فولاد مبارک گفت: سیاست اصلی فولاد مبارک بر تأمین نیازهای تجهیزات خطوط تولید از طریق سازندگان و تأمین کنندگان داخلی، به‌ویژه شرکت‌های دانش بنیان، متمرکز است.مهدی سهرابی، با بیان اینکه در سال گذشته، فولاد مبارک توانست ۸۰ درصد از حدود ۱۶ هزار ردیف قطعه و تجهیز مورد نیاز خود را از طریق شرکت‌های داخلی تأمین کند، گفت: با محوریت واحدبومی سازی برای سال ۱۴۰۴، برنامه‌ریزی شده که حدود یک هزار ردیف دیگر از این قطعات، به‌ویژه آن‌هایی که برای اولین بار توسط شرکت‌های دانش بنیان ساخته‌شده، تأمین شود.وی با اشاره به اینکه فولاد مبارک قصد دارد شرکت‌های همکار و شریک تجاری خود را در حوزه صنعت، برندسازی کند و محصولات برندسازی شده این شرکت‌ها را به کشورهای دیگر صادر کند، تصریح کرد: هدف نهایی این سیاست‌ها افزایش ارزش‌آوری است.مدیر خرید تجهیزات و قطعات یدکی فولاد مبارک که تأکید کرد: در سال ۱۴۰۴ به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده‌ایم که از طریق تجهیزات و قطعاتی که برای اولین بار ساخته می‌شوند، از خروج از به میزان ۱۶ میلیون یورو جلوگیری کنیم.

شهرداری اراک در مسیر خدمت



تاج آباد- تجارت: اجرای عملیات عمرانی و بهسازی در پارک شهید باهنر نه تنها یک پروژه عمرانی، بلکه گامی در جهت ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و ایجاد شهری پویاست که شهرداری اراک با تمام توان در اجرای آن ظاهر شده است. به گزارش اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری اراک، علیرضا محمودی شهردار کلانشهر اراک در خصوص ادامه عملیات گسترده عمرانی و بهسازی در پارک شهید باهنر عنوان داشت: شهرداری اراک با بهره گیری از تمام ظرفیت های اجرایی با قدرت و جدیت در حال اجرای پروژه های در دست اجرا می باشد. شهردار اراک بیان کرد: در چارچوب طرح بهسازی پارک شهیدباهنر عملیات عمرانی همانندمقاوم سازی واصلاح مسیرهای تردد، ارتقا یرساخت های پروژه همانند اجرای کف فرش و تسطیح سازی هم چنین نوسازی میلمان شهری در دستور کار قرار دارد و در حوزه سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری با قدرت در حال پیگیری می باشد. وی افزود: این پروژه نمونه ای از عزم شهرداری برای ارتقای کیفیت فضاهای عمومی و افزایش رضایتمندی شهروندان است. شهردار اراک با تأکید بر عملکرد پرشتاب شهرداری اراک در اجرای پروژه ها تصریح کرد: در ماه های اخیر پیگیری، نظارت و اجرای پروژه ها سر عت بیشتری گرفته و چندین پروژه عمرانی کوچک و بزرگ در نقاط مختلف شهر در حال اجرای عملیات با نظارت دقیق شبانه روزی مدیریت شهری می باشد.

یزد- کاظم صادقیپور – رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: طلسم مدیریت واحد شهری به دست دولت شکسته می‌شود و باید تلاش کنیم این اجماع صورت گرفته و حکمرانی واحد شهری اجرایی شود چون از هدر رفت بودجه‌ها کاسته می‌شود.

مهدی چمران در هفتاد و پنجمین اجلاسیره روسای شوراهای اسلامی کلان شهرها و مراکز استان های کشور در یزد اظهار داشت: مردم در بروز مشکلاتی مثل حمل و نقل و آب و ،،،،، تفکیکی بین دولت و شورا قائل نیستند و همه را مسئول می دانند لذا اگر می‌خواهیم رضایت‌مندی بوجود آوریم باید شوراهادر امور دخالت داده شوند.وی ادامه داد: اولین مراجعه مردم در محلات و شهرها و روستاها به شوراهاست و اینکه شهرداری و شوراهادیده نشوند به بن رسی رسیده و باعث نارضایتی عمومی می‌شود البته گفتمان سازی خوبی وجود داشته اما باید مطالبات یکپارچه شود و از دولت بخواهیم حکمرانی واحد شهری مطرح شده و برنامه هفتم بطور کامل اجرا شود. رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: مسائل کلان کشور در مجلس شورای اسلامی بررسی و قانون می‌شود اما یکسری مسائل و مدیریت های محلی نیز داریم که با مسائل کلان متفاوت است و قانون به عهده شوراهای بر خواسته از مردم گذاشته است چمران افزود: روزی بود که شهرداران توسط وزارت کشور انتخاب می شدند و اکنون از دست دادن این انتخاب برای عده ای سخت است و همچنان مقاومت دارند اما مردم هر محله بهتر می‌توانند شهر

معارفه اعضای جدید هیئت مدیره چادرملو برگزار شد



معارفه محمدرضا تابش و حامد دهقان با عنوان اعضای جدید هیئت مدیره شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با حضور مدیران عامل گروه سرمایه‌گذاری امید و چادرملو، اعضای پیشین و جدید هیئت‌مدیره این شرکت برگزار و محمدرضا تابش به‌عنوان رئیس هیئت مدیره انتخاب شد.به گزارش روابط عمومی چادرملو، در این جلسه مصطفی برتوفاکتان عضو هیئت مدیره، بانک سپه، ضمن تبریک انتصاب محمدرضا تابش به‌عنوان رئیس جدید هیئت‌مدیره و قدرانی از خدمات محمود صلاحی، به تشریح سیاست‌های بانک سپه درباره شرکت‌های زیرمجموعه پرداخت و بر ضرورت تقویت نگاهداری مسئولانه همسو با منافع ملی تأکید کرد. در ادامه بابک ابراهیمی مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری امید، این نشست را نهاد اخلاق‌گرایی در مدیریت دانست و با اشاره به عدم تأملی آقای تابش برای پذیرش این مسئولیت، نقش آقای صلاحی را در ترغیب وی برای قبول سمت ریاست هیئت‌مدیره موثر دانست. همچنین، محمود صلاحی رئیس پیشین هیئت‌مدیره چادرملو گزارشی از اقدامات هیئت‌مدیره

شتاب در اجرای طرح آبرسانی به خاش با تقویت منابع مالی و تعهدات جدید پیمانکار

میرشکاری – تجارت: جلسه بررسی موانع اجرایی طرح آبرسانی به خاش از کارواندر با

حضور علی کرد، نماینده مردم شریف خاش در مجلس شورای اسلامی، در دفتر مشاور طرح در تهران برگزار شد.فرهاد سرگلزایی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان در حاشیه این جلسه بیان کرد: با توجه به موانع موجود در روند اجرای پروژه، این نشست باهدف بررسی راهکارهای تسریع در عملیات اجرایی برگزار شد.و تصمیماتی موثر در این زمینه اتخاذ شد.سرگلزایی افزود: براساس مصوبات جلسه، مقرر شد پیگیری تخصصی و تقویت اعتبارات پروژه توسط نماینده محترم مردم خاش ادامه یابد و شرکت



خودشان را اداره کنند و بر این اساس شوراهاشکل گرفت اما سپردن کار مردم به خودشان در شوراهامچنان ناتمام است. رئیس مجمع مشورتی روسای شوراهای اسلامی کلان شهرها و مراکز استان های کشور یادآور شد: وظایف قانونی بطور کامل

به شوراها واگذار نشده و مثل پژوهش و فرهنگ که گاها مظلوم

است در این زمینه نیز شوراهامظلوم واقع شدند؛ برنامه سوم ۲۳ مورد نام برده شد که باید در اختیار شهرداری قرار گیرد اما اجرا

نشد و در برنامه ششم حذف شد. چمران ادامه داد: خوشبختانه

وعده الهی برای تحقق حکومت توحید در گرو مقاومت



معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی کشور گفت: قرآن کریم مقاومت و ایستادگی در راه خدا را کلید رسیدن امت و ملت به آرزوها و آرمان‌های خود و تحقق کلمه توحید در عالم دانسته است. حجت‌الاسلام رضا عزت زمانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه همدان در سالگرد شهادت شهدای خدمت، با اشاره به آیه شریفه «جاء الحق و زهق الباطل ان الباطل كان زهوقا»، مسیر حق را مسیری قطعی و حتمی خواند و تأکید کرد: راه رسیدن به این هدف، مجاهدت، ایستادگی، تلاش، ساخت و پرداخت و آماده‌سازی زمینه‌های تحقق این امر

عظیم است. وی با بیان اینکه رسیدن به آرزوهای بزرگ بدون صبر، مقاومت و گذشت از خوشی‌ها ممکن نیست، افزود: کسانی که در مسیر اعتلای کلمه توحید تلاش می‌کنند و تحقق حکومت‌الله بر زمین را دنبال می‌کنند، با تحمل ناملایمات، مسیری را طی می‌کنند و خداوند متعال به آن‌ها وعده داده است. سخنران پیش از خطبه‌های نماز جمعه همدان با اشاره به آیه قرآن کریم، خاطر نشان کرد: اگر شما درد و سختی‌هایی را در این دنیا تحمل می‌کنید، بدانید غیر شما از کفار و حتی دشمنان شما، مسائل و مشکلاتی اعظم از شما تحمل می‌کنند. آنها هم همانند شما دردهای را تحمل می‌کنند، اما یک‌فرق اساسی بین شما و دشمنان شما وجود دارد و آن، امید به

خداست: «لا یرجون من الله ما ترون».

رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

حکمرانی واحد شهری از هدر رفت بودجه جلوگیری می‌کند

در برنامه هفتم، وظایف شوراهات تصویب شد اما چندان قوی نیست که اگر دولت اجرا کند قطعا باقیات‌الصالحات برای کشور و آینده کشور است؛ اگر شوراهان نوبند باید برای یکپارز و یکصد شهر شهردار انتخاب می‌کردند و بودجه تعیین میشد و این در حالیکست که الان هم کشور مشکل اعتباری دارد. رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: ۱۳۰ هزار عضو شورا در کشور داریم و این ظرفیتی برای کمک به دولت است. رئیس شورای اسلامی شهر یزد نیز در این اجلاسپه گفت: شهرها، شهردار و ریس شورا و شورای اسلامی شهر دارند ولی دهها دستگاه و تشکیلات صاحب نظر هستند و مشکلاتی را برای شهر ایجاد می‌کنند که باعث توقف اقدامات عمرانی شده و کار از دست شهرداری و شورا خارج می‌شود.

عزیز الله سیفی افزود: در کشور ما نهادهای و دستگاههای مختلف نمی‌خواهند کار را رها کنند و همچنان در راه حکمرانی و مدیریت هماهنگ شهری کارشکنی می‌شود و اگر می‌خواهیم به مردم خدمت کنیم باید کمک کنیم تا نظام حکمرانی یکپارچه شهری ایجاد شود. رئیس شورای اسلامی شهر یزد گفت: کمیسیون های تخصصی نیز در ادامه این اجلاسپه برگزار می‌شود تا برای سراسر کشور همفکری شده و راهکارهای اصولی اندیشیده شود و اگر حکمرانی و مدیریت واحدشهری ایجاد شود، شهر یک مسئول خواهد داشت و شهرداری و شورای شهر که پاسخگوی مردم هستند در امور اجرایی نیز صاحب مسئولیت تمام و کمال خواهند شد.

تمام جمعیت شهری کرمانشاه تحت پوشش کامل گاز



استان تجربه نکردیم. با وجود انجام تعمیرات و رفع نشتی در شبکه‌ها، همکاران ما بدون ایجاد اختلال در خدمت‌رسانی، اقدامات را به‌سرعت و بدون زحمت برای مردم انجام دادند. حسینی ضمن تشکر ویژه از کارکنان بخش‌های مهندسی، بهره‌برداری و به‌ویژه روابط عمومی شرکت گفت: همه کارکنان ما در کنار یکدیگر در مسیر توسعه شبکه گاز حرکت کرده‌اند. حتی در پروژه‌های تعمیراتی، روابط عمومی پا به پای همکاران فنی برای اطلاع‌رسانی و افزایش رضایت مردم فعال بوده است. وی درباره گازرسانی به مناطق محروم نیز گفت: در سال جاری، پیگیری‌های زیادی برای گازرسانی به روستاهایی که حتی مجوز رسمی نداشتند، انجام شده و با همکاری نمایندگان مجلس و استانداری، مجوزهای اولیه برای این مناطق به‌ویژه در شهرستان ثلاث باباجانی گذاشته شد. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در ادامه اظهار کرد: با وجود تأخیر در ابلاغ رسمی، طراحی و پیمان‌سازی پروژه‌ها کمی با تأخیر انجام شده، ممکن است بخشی از پروژه‌ها به سال آینده منتقل شوند.

شتاب در اجرای طرح آبرسانی به خاش با تقویت منابع مالی و تعهدات جدید پیمانکار

همکاری بانک صادرات، مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز برای پیشبرد پروژه تأمین شود. سرگلزایی در تشریح جزئیات این طرح گفت: این طرح، تأمین آب با ظرفیت ۴۳۰ لیتر در ثانیه از طریق خط انتقال کارواندر به خاش از هدف‌گذاری کرده و در صورت تخصیص به‌موقع اعتبارات، بهره‌برداری از آن در بازه زمانی ده ساله پیش‌بینی می‌شود.وی افزود: سفر چارچوب این پروژه به‌هواهای ۲۲ کیلومتر لوله‌گذاری با قطر ۷۰۰ میلی‌متر، احداث دو ایستگاه پمپاژ، ساخت ۱۹ هزار مترمکعب مخزن ذخیره، اجرای ۸۵ کیلومتر خط برق و ساخت تصفیه‌خانه‌ای با ظرفیت ۴۳۰ لیتر بر ثانیه در دستور کار قرار دارد.

انتظار ما از مدیران اجرایی استان در برخی موارد برآورده نشده است

مردم دانست و اظهار کرد: در بخش مرکزی شهرستان، بسیاری از طرح‌های هادی دیگر پاسخگوی شرایط و رشد جمعیتی فعلی روستاها نیستند و ساکنان با مشکلات عدیده‌ای مواجه‌اند. همچنین در حوزه منابع آبی و مسائل آبریزندهای اطراف تهران و سد کرج، سخت‌گیری‌ها در زمینه بهداشت و کیفیت آب، فراتر از توان شوراهای دهیاری‌هاست و نیازمند تصمیم‌گیری‌های کلان در سطح ملی است. قاسم‌پور با انتقاد از اینکه قانون برای نقش‌نظارتی شوراهاضمات اجرایی کافی ندارد و در برخی موارد، مرز میان نظارت و دخالت بسیار باریک است و گاهی نمی‌توان به‌راحتی اقدام موثری انجام داد، خاطر نشان کرد: شورای شهرستان همواره پیگیر بوده اما به‌نتهای قادر به رفع همه مشکلات نیست و اکنون زمان آن رسیده که دستگاه‌های اجرایی نگاه پاسخگو و اقدام‌محور داشته باشند.

و خوشبختانه برخی از موضوعات مهم به سمع و نظر تصمیم‌گیران استانی رسیده و در مواردی دستورات لازم برای پیگیری صادر شده است اما انتظار ما از مدیران اجرایی استان در برخی موارد برآورده نشده است. رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج با اشاره به اینکه در جلسات متعدد، همکاران مادر شورا مسائل مردم را مطرح کردند، اما در عمل برخی موضوعات همچنان حل نشده باقی مانده‌اند؛ افزود: باید توجه داشت که حل مشکلات مردم فقط بر عهده شورا یا شهرداری یا دهیاری نیست؛ بسیاری از مسائل ساختاری هستند و فراتر از توان محلی قرار دارند. وی از جمله مشکلات اساسی در حوزه روستایی را عدم تناسب طرح‌های هادی روستایی با نیازهای روز

البرز و شهر کرج نیز منتقل شود. وی با اشاره به اینکه یکی از این مشکلات، ترافیک در محور تهران – کرج به‌ویژه در اتوبان شهید فهمیده است که همواره شهروندان را درگیر کرده است، ادامه داد: در این دوره تلاش کردیم با ایجاد کارگروه‌ها و نشست‌های مشترک با شورای اسلامی شهر کرج و سایر دستگاه‌های مرتبط، زمینه هم‌افزایی برای حل مسائل شهروهای اقماری و بخش‌های اطراف فراهم شود و هدف ما این است که نگاه حل مسئله را از سطح خرد فراتر ببریم و تصمیم‌گیری‌ها را ی‌آبدیدی کلان‌تر و منطقه‌ای‌تر دنبال کنیم. قاسم‌پور گفت: با همراهی و تعامل با دستگاه‌های اجرایی استان، جلسات تخصصی متعددی با مسئولان عالی‌رتبه برگزار کردیم



البرز و شهر کرج نیز منتقل شود. وی با اشاره به اینکه یکی از این مشکلات، ترافیک در محور تهران – کرج به‌ویژه در اتوبان شهید فهمیده است که همواره شهروندان را درگیر کرده است، ادامه داد: در این دوره تلاش کردیم با ایجاد کارگروه‌ها و نشست‌های مشترک با شورای اسلامی شهر کرج و سایر دستگاه‌های مرتبط، زمینه هم‌افزایی برای حل مسائل شهروهای اقماری و بخش‌های اطراف فراهم شود و هدف ما این است که نگاه حل مسئله را از سطح خرد فراتر ببریم و تصمیم‌گیری‌ها را ی‌آبدیدی کلان‌تر و منطقه‌ای‌تر دنبال کنیم. قاسم‌پور گفت: با همراهی و تعامل با دستگاه‌های اجرایی استان، جلسات تخصصی متعددی با مسئولان عالی‌رتبه برگزار کردیم